fedo Setor de Vida Escolar e Apoi~ ao Estudante , 
Símbolo DAI-2, Código 2'.1.02, o partir de 01.02. 
96. (Port. ng 051/96 de 12.02.96). 

RETIFICAR 

Retificar o Portaria nQ 185/95 de 14 de Julho - 
de 1.995, Aline A, do Servidor ZENO'IBANHES, onde 
se LE: 3.888 (Três mil, oitocentos oitenta e oito) 
dias, Leia-se: 4.253 (Quatro nil, duzentos cin­ 
quenta e três) dias. 
(Port. nQ 049/96 de 12.02.96). 

LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO 

A Servidora, VÃN!A MARIA BARBOSA CABRAL; Agen­ 
te de Saúde, Lotada na Secretario de Saude, Licen­ 
ça sem Remuneração, para tratar de interesses part_!: